
研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費 要請・陳情
活動費

平成27年4月15日 資料（D-file） 1 58,968 -58,968
平成27年4月21日 上半期分政務活動費 1,500,000 1,441,032
平成27年5月8日 報告会（施設使用料） 2 1,500 1,439,532
平成27年5月11日 口座開設費　返金 1,439,532
平成27年5月11日 ホームページ（システム使用料金） 3 5,682 1,433,850
平成27年5月15日 電話代（4月使用分） 4 2,548 1,431,302
平成27年5月14日 インターネットプロバイダー（前期分） 5 15,315 1,415,987
平成27年5月26日 ホームページ（システム使用料金） 6 5,682 1,410,305
平成27年6月12日 電話代（5月使用分） 7 2,548 1,407,757
平成27年6月25日 文具代 8 66,459 1,341,298
平成27年6月29日 ホームページ（システム使用料金） 9 5,250 1,336,048
平成27年7月13日 視察研修旅費 10 233,100 1,102,948
平成27年7月13日 コピー代（4～6月分） 11 6,575 1,096,373
平成27年7月13日 リソグラフ使用料(4～6月分） 12 677 1,095,696
平成27年7月13日 電話代（6月使用分） 13 2,622 1,093,074
平成27年7月27日 ホームページ（システム使用料金） 14 5,250 1,087,824
平成27年7月29日 資料（医療アドミニ） 15 23,280 1,064,544
平成27年7月29日 一般社団法人静岡経済研究所 16 12,000 1,052,544
平成27年8月4日 資料（地方議会人） 17 4,512 1,048,032
平成27年8月11日 会派レポート・新聞折込代 18 347,544 700,488
平成27年8月15日 利息 67 700,555
平成27年8月27日 ホームページ（システム使用料金） 20 5,250 695,305
平成27年8月31日 電話代（7月使用分） 19 2,773 692,532
平成27年9月14日 電話代（8月使用分） 21 2,540 689,992
平成27年9月28日 ホームページ（システム使用料金） 22 5,250 684,742
平成27年10月9日 下半期分政務活動費 1,500,000 2,184,742
平成27年10月13日 電話代（9月使用分） 23 2,727 2,182,015
平成27年10月13日 インターネットプロバイダー（後期分） 24 15,315 2,166,700
平成27年10月13日 リソグラフ使用料（7～9月分） 25 152 2,166,548
平成27年10月13日 コピー代（7～9月分） 26 17,288 2,149,260
平成27年10月13日 地方議会議員セミナー受講料 27 100,648 2,048,612
平成27年10月27日 ホームページ（システム使用料金） 34 5,250 2,043,362
平成27年11月2日 文具代 28 13,117 2,030,245
平成27年11月10日 電話代（10月使用分） 29 2,585 2,027,660
平成27年11月10日 全国市議会議長会研究フォーラム参加費 30 70,648 1,957,012

差引残高
支　　　　　　出

収　入領収
書№

                平成27年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（  志政会 　）

年 月 日 摘　   　要



平成27年11月20日 視察研修旅費 31 572,290 1,384,722
平成27年11月20日 視察研修旅費 32 62,160 1,322,562
平成27年11月27日 ホームページ（システム使用料金） 33 5,250 1,317,312
平成27年12月11日 電話代（11月使用分） 35 2,705 1,314,607
平成27年12月28日 ホームページ（システム使用料金） 36 5,250 1,309,357
平成28年1月15日 コピー代（10～12月分） 37 16,668 1,292,689
平成28年1月15日 リソグラフ使用料（10～12月分） 38 786 1,291,903
平成28年1月15日 電話代（12月使用分） 39 2,723 1,289,180
平成28年1月15日 会派レポート 40 347,544 941,636
平成28年1月15日 視察研修旅費 41 371,380 570,256
平成28年1月27日 ホームページ（システム使用料金） 42 5,250 565,006
平成28年2月3日 パソコンウイルスバスター経費 43 5,715 559,291
平成28年2月6日 会場代（勤労者総合福祉センター） 44 5,030 554,261
平成28年2月15日 電話代（1月使用分） 45 2,558 551,703
平成28年2月20日 利息 100 551,803
平成28年2月25日 文具代 46 37,849 513,954
平成28年2月26日 文具代 47 181,312 332,642
平成28年2月29日 ホームページ（システム使用料金） 48 5,250 327,392
平成28年3月10日 資料（地方議会人） 49 4,512 322,880
平成28年3月10日 書籍（日本の自然災害） 50 18,000 304,880
平成28年3月10日 電話代（2月使用分） 51 2,558 302,322
平成28年3月11日 資料（議員ナビ） 52 19,872 282,450
平成28年3月11日 資料（グローカル） 53 91,368 191,082
平成28年3月11日 資料（病院羅針盤） 54 50,328 140,754
平成28年3月28日 ホームページ（システム使用料金） 55 5,250 135,504
平成28年4月11日 リソグラフ使用料（1～3月分） 56 1,364 134,140
平成28年4月11日 コピー代（1～3月分） 57 4,385 129,755
平成28年4月11日 電話代（3月使用分） 58 2,558 127,197

2,872,970 3,000,167 171,296 1,238,930 0 270,840 758,952 6,530 426,422 0



研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費 要請・陳情
活動費

平成27年4月21日 政務活動費（前期分） 1,050,000 1,050,000
平成27年5月11日 インターネットプロバイダー（前期分） 1 10,210 1,021,283
平成27年5月11日 電話代５月請求分（4月使用分）　 2 2,661 1,018,622
平成27年5月11日 視察研修旅費　 3 403,600 615,022
平成27年5月22日 会場費（向笠交流センター） 4 1,200 613,822
平成27年5月22日 会場費（青城交流センター） 5 820 613,002
平成27年6月7日 会場費（南御厨交流センター） 6 860 612,142
平成27年6月10日 電話代６月請求分（5月使用分） 7 2,695 609,447
平成27年6月11日 ハードディスク/カードリーダー 8 22,400 587,047
平成27年6月22日 インク代 9 9,950 577,097
平成27年7月9日 視察研修旅費　 10 101,080 476,017
平成27年7月14日 コピー代（4月～6月） 11 9,459 466,558
平成27年7月14日 電話代７月請求分（6月使用分） 12 2,585 463,973
平成27年7月21日 会報紙印刷・折り込み代 13 349,920 114,053
平成27年8月1日 会場費 14 3,340 110,713
平成27年8月17日 電話代８月請求分（7月使用分） 15 3,344 107,369
平成27年9月13日 利息 40 107,409
平成27年9月14日 電話代９月請求分（8月使用分） 16 2,687 104,722
平成27年9月15日 インクカートリッジ代 17 3,827 100,895
平成27年5月10日 コピー代（７月～９月） 18 18,507 1,031,493
平成27年10月9日 政務活動費（後期分） 1,050,000 1,150,895
平成27年10月15日 電話代10月請求分（9月使用分） 19 3,140 1,147,755
平成27年10月19日 インターネットプロバイダー（後期分） 20 10,210 1,137,545
平成27年10月22日 会場費（総合健康福祉会館） 21 1,540 1,136,005
平成27年10月30日 ウイルスバスター経費 22 3,810 1,132,195
平成27年11月2日 視察研修旅費　 23 384,292 747,903
平成27年11月11日 電話代11月請求分（10月使用分） 24 2,769 745,134
平成27年12月2日 会場費（総合健康福祉会館） 25 1,540 743,594
平成27年12月2日 会場費（池田交流センター） 26 820 742,774
平成27年12月3日 会場費（福田交流センター） 27 1,200 741,574
平成27年12月3日 会場費（御厨交流センター） 28 990 740,584
平成27年12月16日 電話代12月請求分（11月使用分） 29 3,244 737,340
平成28年1月15日 コピー代（１０月～１２月） 30 6,197 731,143
平成28年1月15日 リソグラフ12月分 31 73 731,070

差引残高

 平成27年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（  新磐田　）

摘　   　要 領収
書№ 収　入

支　　　　　　出
年 月 日



平成28年1月16日 電話代1月請求分（12月使用分） 32 2,867 728,203
平成28年1月29日 会報紙印刷・折り込み代 33 352,917 375,286
平成28年2月15日 電話代２月請求分（1月使用分） 34 2,577 372,709
平成28年3月11日 電話代３月請求分（2月使用分） 35 2,650 370,059
平成28年3月13日 利息 64 370,123
平成28年3月28日 視察研修旅費　 36 121,000 249,123
平成28年4月11日 コピー代（１～３月分） 37 5,067 244,056
平成28年4月11日 電話代４月請求分（3月使用分） 38 2,864 241,192

1,858,912 2,100,104 0 1,009,972 0 0 715,147 0 133,793 0

　



研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費 要請陳情
活動費

平成27年4月21日 政務調査費前期（6ヶ月分） 450,000 450,000
平成27年5月11日 インターネットプロバイダー前期 1 5,105 444,895
平成27年5月12日 電話料4月使用分（5月請求分） 2 2,592 442,303
平成27年5月21日 市政だよりＮＯ.２６10000枚 3 51,300 391,003
平成27年5月21日 議会報告会会場費　iプラザ 4 3,080 387,923
平成27年6月4日 市政だより折込料(磐田新聞堂) 5 10,368 377,555
平成27年6月5日 市政だより折込料(博報堂新聞店) 6 　 9,072 368,483
平成27年6月12日 電話料5月分使用料（6月請求分） 7 2,724 365,759
平成27年7月9日 自治体学校視察研修費旅費 8 62,280 303,479
平成27年7月9日 市政だよりＮＯ，２７ 9 55,404 248,075
平成27年7月10日 電話料6月分使用料(7月請求分） 10 3,218 244,857
平成27年7月10日 コピー使用料〈４月～６月分） 11 2,020 242,837
平成27年7月10日 リソグラフ使用料(6月分） 12 515 242,322
平成27年8月13日 自治体学校視察参加費3人分 13 60,000 182,322
平成27年8月28日 ファイル、インク代 14 4,837 177,485
平成27年9月13日 預金利息 21 177,506
平成27年9月24日 電話料7月分使用料（8月請求分） 15 2,667 174,839
平成27年10月7日 電話料8月分使用料（9月請求分） 16 2,576 172,263
平成27年10月8日 コピー使用料〈７月～９月分） 17 4,016 168,247
平成27年10月8日 リソグラフ使用料（７月分） 18 415 167,832
平成27年10月8日 インターネットプロバイダー後期 19 5,105 162,727
平成27年10月9日 政務調査費後期（6ヶ月分） 450,000 612,727
平成27年10月16日 電話料9月分使用料（10月請求分） 20 2,919 609,808
平成27年10月28日 市政だよりNO.28(50000枚)印刷･折込料 21 348,591 261,217
平成27年11月11日 電話料10月分使用料（11月請求分） 22 2,655 258,562
平成27年12月18日 電話料11月分使用料（12月請求分） 23 2,713 255,849
平成28年1月13日 コピー使用料〈１０月～１２月分） 24 7,328 248,521
平成28年1月13日 電話料12月分使用料（1月請求分） 25 2,614 245,907
平成28年1月21日 市政だより折込料(寺田新聞店) 26 6,156 239,751
平成28年1月21日 市政だより折込料(博報堂新聞店) 27 27,216 212,535
平成28年1月21日 市政だより折込料(磐田新聞堂) 28 16,200 196,335
平成28年1月21日 市政だより折込料(鈴木新聞店) 29 13,932 182,403
平成28年1月21日 市政だより折込料(鈴木新聞店) 30 6,480 175,923
平成28年1月29日 パソコンウイルスバスター経費 31 1,905 174,018

        平成27年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　日本共産党磐田市議団　）

収　入月　日 摘　　　要 領収
書№

支　　　　　　出
差引残高



平成28年2月18日 市政だよりＮＯ，29印刷代 32 158,760 15,258
平成28年2月18日 電話料1月分使用料（2月請求分） 33 3,019 12,239
平成28年3月13日 預金利息 19 12,258
平成28年3月24日 電話料2月分使用料（3月請求分） 34 2,548 9,710
平成28年3月29日 インクカートリッジ 35 2,082 7,628
平成28年4月11日 電話料3月分使用料（4月請求分） 36 3,504 4,124
平成28年4月11日 コピー使用料〈１月～3月分） 37 2,548 1,576

898,464 900,040 60,000 62,280 0 0 703,479 3,080 69,625 0



研究研修費 調査旅費 資料作成費図書.資料費 広報費 広聴費 事務費 要請・陳情
活動費

平成27年4月21日 政務活動費前期分（３人分） 450,000 450,000
平成27年5月1日 文具代 1 4,431 445,569
平成27年5月8日 インターネットプロバイダー（前期分） 2 5,105 440,464
平成27年5月18日 レターパックライト 3 360 440,104
平成27年5月22日 研修旅費（３人分）東京 4 79,320 360,784
平成27年5月28日 研修旅費（３人分）日本自治創造学会 5 45,000 315,784
平成27年5月29日 書籍代（家康はなぜ秀忠を後継者にしたのか） 6 2,000 313,784
平成27年6月1日 電話代（4月使用分）手数料￥１０８含む 7 2,656 311,128
平成27年6月9日 電話代（5月使用分） 8 2,590 308,538
平成27年6月11日 ウエブサイト　レンタルサーバー費(手数料￥３２４含む） 9 48,924 259,614
平成27年7月17日 電話代（6月使用分） 10 2,540 257,074
平成27年7月17日 文具代 11 3,354 253,720
平成27年8月5日 コピー代（４～６月分） 12 1,126 252,594
平成27年8月15日 利息 16 252,610
平成27年8月19日 電話代（7月使用分） 13 2,558 250,052
平成27年8月31日 プリンターインク代 14 1,278 248,774
平成27年9月2日 プリンターインク代 15 5,535 243,239
平成27年9月10日 電話代（8月使用分） 16 2,548 240,691
平成27年10月9日 政務活動費後期分（３人分） 450,000 690,691
平成27年10月9日 視察研修旅費（弘前・能代・大仙市） 17 216,860 473,831
平成27年10月13日 コピー代（７～９月分） 18 2,345 471,486
平成27年10月13日 インターネットプロバイダー（後期分） 19 5,105 466,381
平成27年10月16日 電話代（9月使用分） 20 2,900 463,481
平成27年11月10日 全国議長会研修費（３人分）￥６４８手数料含む 21 21,648 441,833
平成27年11月10日 視察研修旅費（３人分）会津・議長会宿泊代含む 22 177,570 264,263
平成27年11月16日 電話代（10月使用分） 23 2,548 261,715
平成27年11月30日 文具代 24 1,094 260,621
平成27年12月3日 オオゼキレンタルサーバー費（手数料￥３２４含む） 25 50,868 209,753
平成27年12月15日 電話代（11月使用分） 26 2,576 207,177
平成28年1月13日 コピー代（10～12月分） 27 1,858 205,319
平成28年1月14日 電話代（12月使用分） 28 2,639 202,680
平成28年1月14日 イマジンDファイル代 29 58,968 143,712
平成28年2月1日 パソコンウイルバスター経費 30 1,905 141,807
平成28年2月10日 電話代（1月使用分） 31 2,548 139,259
平成28年2月20日 利息 23 139,282
平成28年2月18日 文具代（手数料￥１０８含む） 32 1,106 138,176

領収
書№ 収　入

支　　　　　　出
      月  日

平成27年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（きずなの会）

差引残高摘　   　要



平成28年2月24日 プリンターインク代（手数料￥１０８含む） 33 5,593 132,583
平成28年2月25日 文具代（手数料￥１０８含む） 34 5,940 126,643
平成28年3月8日 文具代 35 108 126,535
平成28年3月14日 電話代（2月使用分） 36 2,577 123,958
平成28年3月17日 文具代 37 3,560 120,398
平成28年4月11日 コピー代（１～3月分） 38 3,091 117,307
平成28年4月11日 電話代（3月使用分） 39 2,591 114,716

785,323 900,039 66,648 473,750 0 60,968 99,792 0 84,165 0



研究研修費 調査旅費 資料作成費図書.資料費 広報費 広聴費 事務費 要請・陳情
活動費

平成27年4月21日 政務活動費（前期） 300,000 300,000
平成27年4月24日 書籍D-file年間購読料 1 58,968 241,032
平成27年5月11日 インターネットプロバイダー（前期分） 2 5,105 235,927
平成27年5月11日 会派電話料金（4月使用分） 3 2,653 233,274
平成27年6月25日 会派電話料金（5月使用分） 4 2,676 230,598
平成27年7月10日 会派電話料金（6月使用分） 5 2,615 227,983
平成27年7月10日 コピー使用料(4～6月分) 6 2,474 225,509
平成27年8月15日 利息 12 225,521
平成27年8月18日 会派電話料金（7月使用分） 7 2,606 222,915
平成27年8月23日 会派室プリンターインク 8 5,799 217,116
平成27年8月23日 事務用品（クラフト封筒） 9 1,026 216,090
平成27年9月25日 会派電話料金（8月使用分） 10 2,601 213,489
平成27年10月9日 政務活動費（後期） 300,000 513,489
平成27年10月14日 インターネットプロバイダー（後期分） 11 5,105 508,384
平成27年10月14日 コピー使用料(7～9月分) 12 6,457 501,927
平成27年10月14日 リソグラフ使用料（７～９月分） 13 3,109 498,818
平成27年10月21日 会派電話料金（9月使用分） 14 2,548 496,270
平成27年11月6日 視察研修旅費(山形県) 15 52,930 443,340
平成27年11月6日 全国市議会議長会研究フォーラム参加費 16 7,648 435,692
平成27年11月13日 会派電話料金（10月使用分） 17 2,731 432,961
平成27年12月17日 会派電話料金（11月使用分） 18 2,870 430,091
平成28年1月7日 視察研修旅費(赤穂市・玉野市) 19 36,850 393,241
平成28年1月14日 コピー使用料(10～12月分) 20 2,419 390,822
平成28年1月14日 リソグラフ使用料（10～12月分） 21 5,039 385,783
平成28年1月14日 会派電話料金（12月使用分） 22 2,592 383,191
平成28年1月19日 会派室プリンターインク・コピー用紙 23 2,589 380,602
平成28年1月27日 会派室パソコンウイルスバスター経費 24 1,905 378,697
平成28年2月9日 会派室プリンターインク 25 2,505 376,192
平成28年2月13日 会派電話料金（1月使用分） 26 2,593 373,599
平成28年2月20日 利息 32 373,631
平成28年3月2日 事務用品（カラー封筒） 27 3,024 370,607
平成28年3月2日 事務用品（テンプレート） 28 864 369,743
平成28年3月15日 事務用品（ファイル） 29 734 369,009
平成28年3月15日 会派電話料金（2月使用分） 30 2,949 366,060
平成28年3月25日 会派室プリンターインク 31 4,902 361,158

差引残高

平成27年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（公明党磐田）

      月  日 摘　   　要 領収
書№ 収　入

支　　　　　　出



平成28年4月11日 会派電話料金（3月使用分） 32 2,569 358,589
平成28年4月11日 リソグラフ使用料（1～3月分） 33 1,063 357,526
平成28年4月16日 コピー使用料(1～3月分) 34 22,267 335,259

335,259
264,785 600,044 7,648 89,780 0 58,968 0 0 108,389 0


